[image: image1.png]

                                                                                                                                                                РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе

в Солецком муниципальном округе Новгородской области
Принято Думой Солецкого муниципального округа 26 марта 2025 года

Дума Солецкого муниципального округа  РЕШИЛА:

1. Внести  изменение в Положение о бюджетном процессе в Солецком муниципальном округе Новгородской области, утвержденное решением Думы Солецкого муниципального округа  от 25.09.2020 № 25 (в редакции решения от 29.01.2025 № 548), дополнив раздел 2 Положения подпунктом 2.6. в редакции:

«2.6. Субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, указанные в подпункте 3 пункта 2 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, предоставляются из бюджета муниципального округа в соответствии с порядком, установленным нормативным правовым актом Правительства Российской Федерации, указанным в пункте 2.1 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и принимаемыми в соответствии с ним решениями Администрации Солецкого муниципального округа, осуществляющей полномочия главного распорядителя средств бюджета Солецкого муниципального округа».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  «Бюллетень  Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Солецкого муниципального округа

М.В. Тимофеев
	Председатель Думы Солецкого муниципального округа

П.А. Ковалев

26 марта 2025 года

№ 568
г. Сольцы